АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

/М у г -

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
2 0 / Я  №

город Тимашсвск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Т им аш евский район от 2 сентября 2014 года № 254-р
«О создании рабочей группы по исполнению пункта 3.5 протокола

от I августа 2014 года №  2 заседания Комиссии по улучшению
инвестиционного клим ата на территории муниципального

образования Тимаш евский район»

В связи с кадровыми изменениями а администрации муниципального об
разования Тимашевский район, руководствуясь статьей 66 Устава муниципаль
ного образования Тимашевский район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 2 сентября 2014 года № 254-р «О создании ра
бочей группы по исполнению пункта 3.5 протокола от ! августа 2014 юда

2 заседания Комиссии по улучшению инвестиционного климата на террито
рии муниципального образования Тимашевский район», изложив в новой редак
ции приложение № I к распоряжению (прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 14 января 2015 года № 6-р «О внесе
нии изменений в распоряжение администрации муниципального образования
Тимашевский район от 2 сентября 2014 года № 254-р «О создании рабочей
группы  по исполнению пункта 3.5 протокола от 1 августа 2014 года № 2 засе
дан ия Комиссии по улучшению инвестиционного климата на территории муни
ци пального  образования Тимашевский район».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
о б разован и я  Тимашевский район (Мирончук) разместить распоряжение на офи
ц и альн о м  сайте муниципального образования Тимашевский район в сети Интер
нет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
п е р в о го  заместителя главы муиияклаялиат.-б^разоваиия Тимашевский район
В. А .Добры вечер.

5. Распоряжение вступаря.эд/см'лх со дня егочюДйисания.

Глава муниципального образования
Т и м аш евски й  район А . В . Ж и т л о в

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
му н и ци пал ьного образован и я
Тимашевский район
°т г м .  / /  ц

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 02.09.2014 № 254-р
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
о т  0 6  о  я . т 6  № / / у у ъ

СОСТАВ
рабочей группы по исполнению пункта 3,5 протокола от I августа 2014 года №

заседания Комиссии по улучшению инвестиционного климата
на территории муниципального образования Тимашевский район

Добрывечер - первый заместитель главы муниципального обра
Владимир Александрович зоваиия Тимашевский район, председатель рабоче

группы;

Репях - заместитель главы муниципального образования
Игорь Борисович Тимашевский район, заместитель председателя ра

бочей группы;

Гребенчукова - главный специалист отдела экономики
Ольга Яковлевна и прогнозирования администрации муниципальмо

го образования Тимашевский район, секретарь ра
бочей группы.

Члены рабочей группы:

Баженова - начальник финансового управления админ истра*
Ольга Геннадиевна ции муниципального образования Тимашевский

район;

Булавинов
Виктор Борисович

- генеральный директор некоммерческого партче
ства «Агентство содействия инвестированию и ра